DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Mucuri | Poder Legislativo

Nº 000103 Estado da Bahia - terça-feira, 21 de fevereiro de 2017 Ano 2

Outro

DISTRATO N.º 001/2017

CONTRATO Nº 017/2017 A Câmara Municipal de

Mucuri, CNPJ nº 05.441.603/0001 42, situada à Rua

Oscar Teixeira de Sirqueira nº 290, Bairro Malvinas –

Mucuri Bahia, neste ato representada pelo Presidente

Sr. JOSÉ MENDES FONTOURA, brasileiro, solteiro,

residente e domiciliado neste município, portador do

RG nº 04164321 66 SSP/BA e CPF nº 401.040.285 72,

doravante denominado CONTRATANTE, e a Empresa

VIDATUR TURISMO LTDA ME, situada à Travessa

Princesa Isabel nº. 35, Bairro Centro, município de

Teixeira de Freitas – Estado Bahia, CNPJ nº.

02.100.910/0001 71, vencedora do processo de

Dispensa nº 015/2017, Processo Administrativo nº

017/2017, neste ato representado através de um de

seus sócios, doravante denominada apenas

CONTRATADA.

A CÂMARA MUNICIPAL DE MUCURI, de um lado
PRESIDENTE, Senhor JOSÉ MENDES FONTOURA, portador do RG nº 04164321
66 SSP/BA e do CPF nº 401.040.285 72

VIDATUR TURISMO
LTDA ME,

decidem
RESCINDIR DE COMUM ACORDO o CONTRATO nº 017/2017

CLÁUSULA PRIMEIRA – DO OBJETO

RESCISÃO DE COMUM ACORDO do
Contrato n.º 017/2017

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba Página 020
www.cmmucuri.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 31C1B7558CF44749272BB9A6D8AA0BE3

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Mucuri | Poder Legislativo

Nº 000103 Estado da Bahia - terça-feira, 21 de fevereiro de 2017 Ano 2

CLÁUSULA SEGUNDA – FUNDAMENTO LEGAL

CLÁUSULA TERCEIRA – DOS EFEITOS DA RESCISÃO

CLÁUSULA QUARTA – DA PUBLICAÇÃO

MUCURI

CLÁUSULA QUINTA – DO FORO

MUCURI BA, 20 de fevereiro de 2017.

JOSÉ MENDES FONTOURA

VIDATUR TURISMO LTDA ME

Testemunhas

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba Página 021
www.cmmucuri.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 31C1B7558CF44749272BB9A6D8AA0BE3

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Mucuri | Poder Legislativo

Nº 000103 Estado da Bahia - terça-feira, 21 de fevereiro de 2017 Ano 2

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba Página 022
www.cmmucuri.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 31C1B7558CF44749272BB9A6D8AA0BE3

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Mucuri | Poder Legislativo

Nº 000103 Estado da Bahia - terça-feira, 21 de fevereiro de 2017 Ano 2

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba Página 023
www.cmmucuri.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 31C1B7558CF44749272BB9A6D8AA0BE3

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Mucuri | Poder Legislativo

Nº 000103 Estado da Bahia - terça-feira, 21 de fevereiro de 2017 Ano 2

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba Página 024
www.cmmucuri.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 31C1B7558CF44749272BB9A6D8AA0BE3

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Mucuri | Poder Legislativo

Nº 000103 Estado da Bahia - terça-feira, 21 de fevereiro de 2017 Ano 2

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba Página 025
www.cmmucuri.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 31C1B7558CF44749272BB9A6D8AA0BE3

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Mucuri | Poder Legislativo

Nº 000103 Estado da Bahia - terça-feira, 21 de fevereiro de 2017 Ano 2

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba Página 026
www.cmmucuri.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 31C1B7558CF44749272BB9A6D8AA0BE3

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Mucuri | Poder Legislativo

Nº 000103 Estado da Bahia - terça-feira, 21 de fevereiro de 2017 Ano 2

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba Página 027
www.cmmucuri.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 31C1B7558CF44749272BB9A6D8AA0BE3

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Mucuri | Poder Legislativo

Nº 000103 Estado da Bahia - terça-feira, 21 de fevereiro de 2017 Ano 2

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba Página 028
www.cmmucuri.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 31C1B7558CF44749272BB9A6D8AA0BE3

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Mucuri | Poder Legislativo

Nº 000103 Estado da Bahia - terça-feira, 21 de fevereiro de 2017 Ano 2

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba Página 029
www.cmmucuri.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 31C1B7558CF44749272BB9A6D8AA0BE3

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Mucuri | Poder Legislativo

Nº 000103 Estado da Bahia - terça-feira, 21 de fevereiro de 2017 Ano 2

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba Página 030
www.cmmucuri.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 31C1B7558CF44749272BB9A6D8AA0BE3

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Mucuri | Poder Legislativo

Nº 000103 Estado da Bahia - terça-feira, 21 de fevereiro de 2017 Ano 2

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba Página 031
www.cmmucuri.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 31C1B7558CF44749272BB9A6D8AA0BE3

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Mucuri | Poder Legislativo

Nº 000103 Estado da Bahia - terça-feira, 21 de fevereiro de 2017 Ano 2

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba Página 032
www.cmmucuri.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 31C1B7558CF44749272BB9A6D8AA0BE3

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Mucuri | Poder Legislativo

Nº 000103 Estado da Bahia - terça-feira, 21 de fevereiro de 2017 Ano 2

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba Página 033
www.cmmucuri.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 31C1B7558CF44749272BB9A6D8AA0BE3

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Mucuri | Poder Legislativo

Nº 000103 Estado da Bahia - terça-feira, 21 de fevereiro de 2017 Ano 2

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba Página 034
www.cmmucuri.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 31C1B7558CF44749272BB9A6D8AA0BE3

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Mucuri | Poder Legislativo

Nº 000103 Estado da Bahia - terça-feira, 21 de fevereiro de 2017 Ano 2

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba Página 035
www.cmmucuri.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 31C1B7558CF44749272BB9A6D8AA0BE3

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Mucuri | Poder Legislativo

Nº 000103 Estado da Bahia - terça-feira, 21 de fevereiro de 2017 Ano 2

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba Página 036
www.cmmucuri.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 31C1B7558CF44749272BB9A6D8AA0BE3

		2017-02-21T20:45:08-0300